
D.II.0131- 3065/08 

Uchwała Nr 3065/204/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 grudnia 2008 r. 
 

zmieniaj�ca uchwał� w  sprawie wyboru projektów i przyznania �rodków na ich 
realizacj� w  ramach konkursu Nr 3/6.1.1/2008 dla Poddziałania 6.1.1  „Wsparcie osób 
pozostaj�cych bez zatrudnienia na regionalnym rynku pracy”; Działanie 6.1 „Poprawa 
dost�pu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywno�ci zawodowej w regionie”, Priorytet 
VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  
2007 -2013 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 45 ust. 1, art. 56 ust. 2 oraz art. 70 ust. 2 
pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1590, z pó�n. zm.1)), art. 3 pkt 2, art. 27 ust. 1 pkt 3 i  art. 32 ust. 1 ustawy z dnia  
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. Nr 227, poz. 1658  
oraz z 2007 r. Nr 140, poz. 984), w zwi�zku z uchwał� Nr 1676/69/07 Zarz�du Województwa 
Mazowieckiego z dnia 14 sierpnia 2007 r. w sprawie wykonywania czynno�ci Instytucji 
Po�rednicz�cej i Instytucji Wdra�aj�cej (Instytucji Po�rednicz�cej II stopnia) dla  Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki w ramach NSRO 2007 - 2013 oraz Porozumieniem  
Nr SR.EFS.1/WUP/07 zawartym pomi�dzy Zarz�dem Województwa Mazowieckiego  
a Wojewódzkim Urz�dem Pracy w Warszawie w dniu 14 sierpnia 2007 r. w sprawie 
dofinansowania Działania 6.1 Poprawa dost�pu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywno�ci 
zawodowej w regionie - uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr 1354/150/08 Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia 1 lipca 2008 r.  
w sprawie wyboru projektów i przyznania �rodków na ich realizacj� w  ramach konkursu  
Nr 3/6.1.1/2008 dla Poddziałania 6.1.1  „Wsparcie osób pozostaj�cych bez zatrudnienia  
na regionalnym rynku pracy”; Działanie 6.1 „Poprawa dost�pu do zatrudnienia  
oraz wspieranie aktywno�ci zawodowej w regionie”; Priorytet VI Rynek pracy otwarty  
dla wszystkich Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013, zmienionej uchwałami 
Nr 1726/161/08 z dnia 12 sierpnia 2008 r. i Nr 2057/170/08 z dnia 9 wrze�nia 2008 r., 
wprowadza si� nast�puj�ce zmiany:  
1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Zatwierdza si� list� projektów dla Działania 6.1 Poddziałanie 6.1.1 „Wsparcie osób 
pozostaj�cych bez zatrudnienia na regionalnym rynku pracy” Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki zwanym dalej w skrócie PO KL, wyłonionych w konkursie  
nr 3/6.1.1/2008: 
1) spełniaj�cych minimum punktowe, uszeregowanych w kolejno�ci malej�cej liczby 

uzyskanych punktów, o ł�cznej kwocie dofinansowania 45.393.672,79 PLN, 
stanowi�c� zał�cznik Nr 1 do uchwały; 

2) rekomendowanych do realizacji o ł�cznej kwocie 20.707.812,29 PLN, stanowi�c� 
zał�cznik Nr 2 do uchwały; 

3) ocenionych pozytywnie z proponowan� ni�sz� kwot� dofinansowania, o ł�cznej 
kwocie wnioskowanej 13.627.075,39 PLN, stanowi�c� zał�cznik Nr 4 do uchwały.”; 

2) w § 2 ust. 1- 4 otrzymuj� brzmienie:  
„1. Udziela si� wnioskodawcom na realizacj� projektów w ramach Działania  
6.1 Poddziałanie 6.1.1 „Wsparcie osób pozostaj�cych bez zatrudnienia na regionalnym 
rynku pracy”; PO KL, wymienionych w zał�czniku Nr 3 do uchwały, dotacji  
o przeznaczeniu i wysoko�ci okre�lonej w tym zał�czniku, do warto�ci stanowi�cej ł�cznie 
kwot� 18 431 040,16 PLN. 
 
 
 



2. Na potrzeby realizacji działania, o którym mowa w ust. 1, wyra�a si� zgod�  
na wydatkowanie w roku 2008 �rodków w wysoko�ci 8 078 196,94 PLN, �rodków 
pochodz�cych z dotacji rozwojowej w zwi�zku z wdra�aniem Działania 6.1 PO KL, 
zabezpieczonych w nast�puj�cych wysoko�ciach: 
1) 6.525.846,86 PLN- w dziale 853, rozdziale 85395, § 2008;  
2) 1.151.620,08 PLN- w dziale 853, rozdziale 85395, § 2009; 
3) 340.620,50 PLN- w dziale 853, rozdziale 85395, § 6208; 
4) 60.109,50 PLN- w dziale 853, rozdziale 85395, § 6209. 
3. Wyra�a si� zgod� na zaci�gni�cie na 2009 rok zobowi�zania w wysoko�ci ł�cznej 
10.119.991,22 PLN  �rodków pochodz�cych z dotacji rozwojowej w zwi�zku  
z wdra�aniem Działania 6.1 PO KL, zabezpieczonego w nast�puj�cych wysoko�ciach: 
1) 8.596.084,99 PLN- w dziale 853, rozdziale 85395, § 2008; 
2) 1.516.956,23  PLN- w dziale 853, rozdziale 85395, § 2009; 
3) 5.907,50 PLN- w dziale 853, rozdziale 85395, § 6208; 
4) 1.042,50 PLN- w dziale 853, rozdziale 85395, § 6209. 
4. Wyra�a si� zgod� na zaci�gni�cie na 2010 rok zobowi�zania w wysoko�ci ł�cznej 
232.852,00 PLN �rodków pochodz�cych z dotacji rozwojowej w zwi�zku  
z wdra�aniem Działania 6.1 PO KL, zabezpieczonego w nast�puj�cych wysoko�ciach: 
1) 197.924,20 PLN- w dziale 853, rozdziale 85395, § 2008; 
2) 34.927,80 PLN- w dziale 853, rozdziale 85395, § 2009.”; 

3) zał�cznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie: okre�lone w zał�czniku  Nr 1  
do niniejszej uchwały; 

4) zał�cznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie okre�lone w zał�czniku Nr 2  
do niniejszej uchwały; 

5) zał�cznik Nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie okre�lone w zał�czniku Nr 3  
do niniejszej uchwały; 

6) zał�cznik Nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie okre�lone w zał�czniku Nr 4 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Wojewódzkiego Urz�du Pracy w Warszawie. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

                                       z up. Marszałka Województwa  
 
 

               Stefan Kotlewski 
                            Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271  
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126,  
poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111. 


